

**Dodatok č. 1 k
ZMLUVE O DIELO č. 05/2025
zo dňa 26.02.2025**

**I.
Zmluvné strany**

Objednávateľ:	Obec Gregorovce
Sídlo:	Gregorovce 88, 082 66 Uzovce
Zastúpený:	Matúš Tomko, starosta obce
Telefón:	+421 905 908 492
E-mail:	staosta@obecgregorovce.sk
IČO:	00327051
DIČ:	2020543118

(ďalej len „Objednávateľ“ alebo „verejný obstarávateľ“)

Zhotoviteľ:	SB EduWood s.r.o.
Sídlo:	Hradská 523/16, 941 06 Komjatice
Zastúpený:	Štefan Buranský
Telefón:	0917791998
E-mail:	buranskystefan9966@gmail.com
IČO:	56800967
DIČ:	2122458932
IČ DPH:	
Bankové spojenie:	Všeobecná úverová banka a.s.
Číslo účtu vo formáte IBAN:	SK29 0200 0000 0051 2129 4554
Zapísaný:	OR Okresný súd Nitra

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ spoločne ďalej ako „Zmluvné strany“)

**II.
ÚVODNÉ USTANOVENIA**

2.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 26.02.2025 ZMLUVU O DIELO (ďalej len „**Zmluva**“) ktorej predmetom je záväzok zhotoviteľa zhotoviť dielo pre Objednávateľa a to „**Exteriérová trieda pre výučbu environmentálnej výchovy**“ riadne a včas.

III. PREDMET DODATKU

3.1 Predmetom tohto Dodatku je skutočnosť, že došlo k formálnej chybe v Prílohe č.1 - Rozpočet, pričom celková cena za dielo zostáva nezmenená. Zmeny sú v **Prílohe č. 1 Rozpočet** a to v nasledujúcich položkách:

Pôvodná položka:

Položka	Jednotka	Počet	Cena	Celková cena
podkladove lôžko	ks	1	125 €	124,71 €
Zaveterná lišta	ks	7	11 €	79,10 €
Lišta pultová	ks	3	12 €	36,30 €

Opravená položka:

Položka	Jednotka	Počet	Cena	Celková cena
podkladove lôžko	ks	1	124,71 €	124,71 €
Zaveterná lišta	ks	7	11,30 €	79,10 €
Lišta pultová	ks	3	12,10 €	36,30 €

IV. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 4.1 Ustanovenia zmluvy týmto Dodatkom nedotknuté zostávajú bez zmeny.
- 4.2 Neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku tvorí Príloha č.1 - Rozpočet
- 4.3 Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v súlade so zákonom . 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
- 4.4 Zmluvné strany prehlasujú, že sa oboznámili s obsahom tohto Dodatku, že nebol dohodnutý v tiesni, ani za inak nevýhodných podmienok a že ho uzavreli z vlastnej vôle, určite, vážne a zrozumiteľne.
- 4.5 Tento dodatok bol vypracovaný v štyroch rovnopisoch, z ktorých dva si ponechá Objednávateľ a dva Zhotoviteľ.

V Gregorovciach, dňa 01.04.2025

V Gregorovciach, dňa 01.04.2025

Matúš Tomko v.r.

Štefan Buranský v.r.

.....
Matúš Tomko
starosta obce
Objednávateľ

.....
Štefan Buranský
konateľ
Zhotoviteľ

Príloha č. 1 Rozpočet

Exteriérová trieda s kaskádovým sedením

Položka	Jednotka	Počet	Cena	Celková cena
RAPI-TEC 2010 6x60mm,záp.T30 biely (200 ks)	ks	8	18,20 €	145,60 €
Kora-tex profi olej 5l bal	ks	8	88,00 €	704,00 €
Terasa Sev. Bor. jem/hrub.	ks	62	11,20 €	694,40 €
Palubovka SM 15x121x4000mm B/C	ks	61	4,90 €	298,90 €
Hobľované dosky SM 18x110x4000 mm A/B	ks	106	7,00 €	742,00 €
KVH NSi 80x80 mm	bm	205	6,00 €	1 230,00 €
KVH NSi 120x120 mm	bm	65	10,00 €	650,00 €
KVH NSi 60x120 mm	bm	55	6,00 €	330,00 €
Strešná lata sušená 40x50x4000 mm AB	ks	30	6,00 €	180,00 €
Uholníková spojka s prelisom KP4	ks	55	1,90 €	104,50 €
RAPI-TEC 2010 6x140mm,záp.T30 biely (100 ks)	bal	6	25,00 €	150,00 €
RAPI-TEC 2010 6x180mm,záp.T30 biely	bal	5	40,00 €	200,00 €
Debniaca tvarnica DT40	ks	9	5,00 €	45,00 €
Ukotvenie v tvare H	ks	9	25,00 €	225,00 €
Beton FIX	ks	25	8,10 €	202,50 €
Podkladova tkanina	ks	1	63,00 €	63,00 €
závitová tyč	ks	7	2,10 €	14,70 €
podkladove lozko	ks	1	124,71 €	124,71 €
Strešný plech	m2	28,15	10,60 €	298,39 €
Zaveterná lišta	ks	7	11,30 €	79,10 €
Lišta pultová	ks	3	12,10 €	36,30 €
Skrutky farmarske	bal	2	14,20 €	28,40 €
Krokvový hák	ks	6	8,10 €	48,60 €
PZN Farebný žľab	ks	1	29,50 €	29,50 €
Kotlík	ks	1	10,10 €	10,10 €
Zvodová rúra	ks	1	4,20 €	4,20 €
Koleno	ks	1	11,50 €	11,50 €
čielko	ks	2	4,80 €	9,60 €
prípravné a dokončovacie práce + montáž				7 250,00 €
SUMA CELKOM (nie som platcom DPH)				13 910 €

SUMA CELKOM (nie som platcom dph)

13 910 €